
Páteční cédéčková soutěž Na nože

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 10 Květen 2013 00:39

  Písně o lásce a zabíjení najdete na druhém albu Na nože akustického dua Kieslowski. Jsou
dva a jejich projekt existuje necelé dva roky, ale za tu chvilku už toho zvládli docela dost. 
Křehké autorské písně, které tak přesvědčivě DKP a Marie Kieslowski píší, mají sílu spodního
proudu na jezu. Tiše bez hluku jste zasaženi a dříve než si to uvědomíte, není cesty zpět.
Album vyšlo v loňském roce u vydavatelství Indies Scope a vy si jej můžete poslechnout, pokud
jako první správně odpovíte na naše otázky do diskuse.

1. Na jaký nástroj hraje Marie Kieslowski?
2. Kdo se skrývá za iniciálami DKP?
3. Jak se jmenovalo jejich první album a kdy  vyšlo?

 1 / 1


